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                    Content Marketing –postaw tylko na wysokiej jakości treści! 
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                    Jeśli chcesz zainwestować w wysokiej jakości content, z pewnością zdajesz sobie sprawę, co to jest marketing treści i jakie niesie korzyści, dlatego poszukujesz specjalistów, którym możesz z powodzeniem powierzyć prowadzenie tego rodzaju działań promocyjnych. W takim razie nasz zespół pozostaje do Twojej dyspozycji – zapewniamy kompleksowe i skuteczne wsparcie małym, średnim i dużym firmom, a także klientom indywidualnym, instytucjonalnym i organizacjom pozarządowym. Rozpocznij współpracę i wykorzystuj potencjał profesjonalnych treści z myślą o swoich celach biznesowych!

                    
                

            

        

    




    

    

    
        
            
                
            

            
                
                    
                        
                            Copywriting internetowy

                            Jednym z głównych elementów naszej działalności jest planowanie i tworzenie contentu na potrzeby projektów internetowych. Dostarczamy teksty na strony WWW, do wszelkiego rodzaju serwisów internetowych, na blogi i z myślą o wszystkich innych witrynach, których właściciele i administratorzy wiedzą, co to jest marketing i jak duże korzyści przynosi profesjonalna, skuteczna treść. Poza tekstami pisanymi oferujemy także materiały wideo, obrazy i grafiki, prezentacje multimedialne i inny wartościowy z punktu użytkownika oraz wyszukiwarek internetowych content.
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                            Prowadzenie bloga

                            Wśród najbardziej elementarnych i zarazem najefektywniejszych narzędzi wykorzystywanych w ramach marketingu treści są blogi. Wypełnione interesującą zawartością z powodzeniem wspomagają promocję marki, budują wizerunek i wzmacniają efekty pozycjonowania, dlatego zdecydowanie opłaca się je zakładać. Aby osiągnąć maksimum korzyści z prowadzenia bloga, zadbaj o jakość prezentowanych treści – zlecając nam ich przygotowywanie, masz pewność, że będą ciekawe pod względem merytorycznym i atrakcyjne w formie.
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                            Influencer marketing

                            Coraz więcej zarówno międzynarodowych marek, jak i niewielkich firm inwestuje we współpracę reklamową z influencerami, czyli popularnymi w Sieci osobami, które promują usługi i produkty. To jedna z gałęzi marketingu treści, której popularność rośnie z roku na roku, co wynika z jej efektywności w docieraniu do grupy docelowej. W ramach świadczonych usług oferujemy planowanie i prowadzenie kampanii z wykorzystaniem możliwości, jakie daje współpraca influencerami. Dzięki nam masz pewność, że wszystkie działania przyniosą oczekiwane efekty, a poniesione nakłady zwrócą się wielokrotnie.
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                            Artykuły sponsorowane

                            Oferowany przez nasz zespół marketing treści polega m.in. na tworzeniu artykułów tematycznych, np. sponsorowanych, które są publikowane na zewnętrznych stronach. Uzyskanie spodziewanych rezultatów w postaci wzrostu rozpoznawalności marki, sprzedaży produktów czy zdobycia zapytań ofertowych wymaga jednak m.in. odpowiedniego doboru witryny publikacji artykułu sponsorowanego oraz przygotowania go w profesjonalny sposób. Te i inne zadania możesz powierzyć naszej agencji specjalizującej się w marketingu treści.
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                            Content dla działań SEO

                            Pozycjonowanie nie istnieje bez contentu – odpowiednio zoptymalizowane i wartościowe dla użytkowników oraz wyszukiwarek teksty, atrakcyjne materiały wideo, ciekawe grafiki czy profesjonalne prezentacje multimedialne skutecznie wspomagają SEO i stanowią jeden z jego ważnych elementów. Jeżeli poszukujesz doświadczonych fachowców, którzy doskonale wiedzą, jak działa marketing treści i posiadają doświadczenie we współpracy z pozycjonerami oraz agencjami zajmującymi się SEO i firmami, które wdrażają je na własną rękę, skorzystaj z naszych usług!
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